ПРОТОКОЛ № 105/ЗПЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д/4

рассмотрения окончательных предложений, поступивших для участия в

запросе предложений в электронной форме № 105/ЗПЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право заключения договора на оказание

услуг по техническому обслуживанию котлов и газового оборудования

по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Боровая, д. 116

г. Гатчина                                                                                 «25» января  2018 г.

                          11:00

Состав экспертной группы:

Кворум имеется

Повестка дня
1. Рассмотрение окончательных предложений, представленных для

участия в запросе предложений в электронной форме № 105/ЗПЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на право заключения договора на оказание услуг по

техническому обслуживанию котлов и газового оборудования по адресу: г.

Санкт-Петербург, ул. Боровая, д. 116 (далее – окончательное предложение,

запрос предложений соответственно).

2. Подготовка предложений в комиссию по осуществлению закупок

Северо-Западного производственного комплекса – филиала ОАО «ЭЛТЕЗА»

по итогам запроса предложений № 105/ЗПЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «ЭЛТЕЗА» проводит запрос предложений № 105/ЗПЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д.

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя стоимость

всех налогов, сборов и других платежей, предусмотренных действующим

законодательством Российской Федерации, расходы участников, в том числе,

транспортные, командировочные расходы, и составляет:

559 322,04 (пятьсот пятьдесят девять тысяч триста двадцать два) рубля

04 копейки без учета НДС; 660 000,00 (шестьсот шестьдесят тысяч) рублей

00 копеек с учетом НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с Приложением № 3

к документации запроса предложений.

Срок исполнения договора: с даты заключения договора по 31.12.18.г.

К установленному сроку вскрытия окончательные предложения не

поступили ни от одного участника, допущенного к участию в запросе

предложений в электронной форме № 105/ЗПЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д на

право заключения договора на оказание услуг по техническому

обслуживанию котлов и газового оборудования по адресу: г. Санкт-

Петербург, ул. Боровая, д. 116, в соответствии с протоколом запроса

предложений от «24» января 2017 г. № 105/ЗПЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д/3.

В соответствии с пунктом 7.10.1 документации запроса предложений

заявка участников, не представивших окончательное предложение,

признается окончательным предложением.

По пункту 2 повестки дня
На основании проведенной работы по рассмотрению окончательных

предложений участника, представленных для участия в запросе предложений

в электронной форме № 105/ЗПЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д, экспертной

группой принято решение вынести на рассмотрение комиссии по

осуществлению закупок Северо-Западного производственного комплекса –

филиала ОАО «ЭЛТЕЗА» следующее предложение:

2.1. Запрос предложений № 105/ЗПЭ-ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д признать

несостоявшимся в связи с тем, что на участие в запросе предложений подана

одна заявка, на основании подпункта 7.13.1.2. пункта 7.13.1. документации

запроса предложений.

2.2. В связи с тем, что единственный участник ООО «Тепло-Сервис»

(Участник № 1) допущен к участию в запросе предложений № 105/ЗПЭ-

ОАО «ЭЛТЕЗА»/2017/Д, в соответствии с пунктом 7.13.2. документации

запроса предложений согласовать заключение договора на оказание услуг по

техническому обслуживанию котлов и газового оборудования по адресу: г.

Санкт-Петербург, ул. Боровая, д. 116 с единственным участником по цене,

согласованной в установленном порядке, но не выше цены, указанной в

заявке ООО «Тепло-Сервис» (Участник № 1) в соответствии с условиями,

указанными в заявке, финансово-коммерческом предложении, техническом

предложении ООО «Тепло-Сервис» (Участник № 1).

Подписи: